КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020г. № 68
г. Шумиха

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории,
предусматривающими размещение линейного объекта: «Строительство ВЛ-110 кВ

отпайка на ПС Далур (от проектируемой отпаечной опоры в пролете опор №21-№22
(ориентировочно, уточнить проектом) ВЛ 110 кВ Шумиха- Альменево в Шумихинском

р-не Курганской области до строящейся ПС 110 кВ Далур, расположенной на
земельном участке с кадастровым номером 45:22:041101:927 и местоположением:

Курганская обл., Шумихинский район, в границах ТОО «Шумихинское», урочище
«Тюнево»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом
Российской Федерации, статьей 30 Устава Шумихинского района, Администрация
Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории,
предусматривающий размещение линейного объекта: «Строительство ВЛ-110 кВ отпайка на
ПС Далур (от проектируемой отпаечной опоры в пролете опор №21-№22 (ориентировочно,
уточнить проектом) В Л 110 кВ Шумиха - Альменево в Шумихинском р-не Курганской
области до строящейся ПС 110 кВ Далур, расположенной на земельном участке с
кадастровым номером 45:22:041101:927 и местоположением: Курганская обл., Шумихинский
район, в границах ТОО «Шумихинское», урочище «Тюнево», выполненный Обществом с
ограниченной ответственностью Центр развития территорий «Терраплан».

2. Разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Шумихинского района О.В. Двизову.

Г лава Шумихинского р С.И. Максимовских